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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA BELSH

Belsh, me: /3 '03/2024

NJOFTIM

Lönda: Dögjesö publike me temö: "Rishikimi i Planit tö pergjithshem vendor Belsh"

Nö bazé té ligjit Nr. 146/2014 "Pér njoftimin dhe konsultimin puolik", ligjit Nr. 107/2014 "Pö

planiflkimin dhe zhvillimin e territorit", ligjit Nr. 139/2015 "Pör Vetöqeverisjen Vendore",

Ju nioftoimö se:

1. Ditön e Marté, mé date 02.04.2024 né orön 10:00 prané ambjenteve tö sallös sé Köshillit
Bashkiak do tö zhvillohet degjesa publike me komunitetin dhe qdo te interesuar né kuadér té

rishikimit tö Planit té pergjithshém vendor Bashkia Belsh.

Ftojmö gdo tö interesuar tö böhet pjesö e kösaj dögjesö.

Duke ju falenderuar Pér bashképunimin dhe mirékup

YETA
Arif TA

Adresa: BELSH, ELBASAN
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Eashkiabelsh@hotmail.com


